
1 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 

e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 

 

 

 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 

Spisová zn.: 

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

 

MUKOLIN/OSBN 58135/22-sus 

OSBN 10069/2022 

 

Jiří Šustr 

321 748 187 

jiri.sustr@mukolin.cz 

   

 Počet listů: 

Příloh: 

2 

0 

   

 Datum: 14.06.2022 

 

 

 

Dodatečné informace č. 3 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 

 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440  
DIČ CZ00235440 
 

 

Zateplení objektu č.p. 923, Rimavské Soboty, Kolín 
 
Zadavatel obdržel dne 10.06.2022 žádost o vysvětlení a upřesnění informací k vyvěšené 
zakázce malého rozsahu: 
 
Dotaz: 
,,Dle informací Našich dodavatelů PVC výplní otvorů není možné pol. č. 147 – Pozice OST3 
dodat ve variantě v PVC dle projektové dokumentace z důvodu velkých rozměrů sestavy. Na 
takovou výšku sestavy musí být již použit dilatační spojovací profil. Proto není možná výroba 
v jednom kuse. Při takové ploše a hnaném silném dešti může ve spodní části sestavy a 
skrze spojovací profil docházet k zatékání. PVC profil nemá takovou odolnost vůči hnanému 
dešti jako hliníková sestava v uceleném kuse. 
Tudíž z našeho pohledu se jeví jako vhodnější hliníková sestava.“ 



2 

 

Odpověď zadavatele: 

V dokumentaci je navržena stěna z plastových oken, uprostřed stěny je navržen ocel. nosník 
za okenní stěnou a předpokládaný dělící plastový rám uchycený k ocel. nosníku, kde lze 
provést rozdělení stěny na 2 menší. Podrobné řešení má být rozpracováno ve výrobní 
dokumentaci a ve spolupráci konkrétním výrobcem oken. 
Dodavatel stavby spolu s výrobcem oken ručí za kvalitu a funkčnost okenní stěny. Plastová 
varianta s dilatacemi s děl. lištou je též možná avšak je nutné aby výrobce provedl kvalitně 
dělící dilataci včetně utěsnění a krycí lišty. 

 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 
za zadavatele 
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN  

 

 


